Autres produits et charges opérationnels 4.2 (6 171)   (213)

Résultat opérationnel  2 872 (213)

Coût de l'endettement financier net 4.3 (1 312)   -

Autres produits et charges financiers 4.3 (49)   (2)

Résultat financier (1 361)   (2)

Résultat avant impôt  1 510 (215)

Impôts sur les bénéfices 4.4 (2 400)   0,0

Résultat après impôt (890)   (215)

Résultat net total (890)   (215)

Part du groupe (1 199)   (215)

Part des minoritaires  309 -

Résultat par action 4.5 (0,040)   (0,015)

Résultat dilué par action 4.5 (0,040)   (0,015)

En milliers d'euros

Information

financière

auditée de Mediawan

pour la période

de 6 mois clôturant le

30 juin 2017

Information

financière

auditée de Groupe AB

pour la période

du 1 janvier 2017

au 31 mars 2017
[1]

Ajustements

pro forma

non audités
[2]

Comptes de résultat

pro forma non audité

pour la période

de 6 mois clôturant le

30 juin 2017

Chiffre d'affaires 38 597 49 937 (1 750) 86 784

EBITDA
[3]

10 022 12 386 (928) 21 481

Résultat opérationnel des activités courantes 9 042 11 466 (928) 19 581

Résultat opérationnel 2 872 11 027 5 682 19 581

[1] : Période antérieure à l'acquisition par Mediawan

[3] : Indicateur clé de performance suivi par Mediawan d'un point de vue purement analytique - correspond au résulat opérationnel des activités courantes retraité des

dotations aux amortissements autres que celles concernant les droits audiovisuels.

[2] : Correspond essentiellement aux retraitements (i) des coûts non récurrents liés à l'acquisition de Groupe AB et (ii) à une indemnité de rupture de 1,8m€ par

trimestre.